БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

Б»Л»Б»Й РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*  СЕМЕНКИН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ»М»№Е СОВЕТЫ

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕМЕНКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

      ?АРАР                                                                                  РЕШЕНИЕ

19 сентябрь 2019 й.                                 № 14                               19 сентября 2019 г.

с.Старосеменкино

Об утверждении Регламента  Совета  сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва

двадцать восьмого созыва

Совет сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан решил:

1. Признать утратившим силу решение  Совета сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район  от 28.09.2015 года № 13 «Об утверждении Регламента Совета  сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан».
2. Утвердить Регламент Совета сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан в новой редакции (прилагается).

3. Обнародовать настоящее решение  на информационном стенде в здании администрации  сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Белебеевский район, с.Старосеменкино, ул.Центральная, д. 29.

Глава сельского поселения                                                                   А.М. Никитин